I

CÂMARA MUNICIPAL DE ARA~~UARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO M N~

1

o"
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 1 ~ :

Rua São Bento , 887, Centro, Araraquara-SP. CEP 14801-300- Tel .: <J6) 3\)1-0600
www.camara-arq.sp.gov.br- legislativo@camara-arq.sp.go.

1

.br I ''

Ofício EX n° 1153/2019
l có~IIA I

Araraquara, 19 de apdsto de 2019.

Referência:
Convite para Audiência Pública
"Direito~ das Pessoas com Deficiência: Serviços Oferecidos pel
e pelas Entidades. Facilidades e Dificuldades"

Data: 11 de setembro de 2019
Horário:1 19 horas
Local: Plenário da Câmara Municipal de Araraquara
Requerimento n° 1210/2019
Autoria: Vereadores Elias Chediek e Reger Mendes

I
I

oder Público

...l.
-l
ro;t

I
c;j
:::0
-l
rr'l

I
::t>
:::0
:I>

' :::0

Em razão do interesse público e
1
da pertinência~

temática, considera-se relevante vossa participação na audiênpia pública acima ~
mencionada, conforme o requerimento anexo, deferido em 16 de ágosto de 2019. ~

I I I ~
I ~

Atenciosamente,

À
. ~erência Regional do Trabalho e Emprego em Araraquara
Avenida Antônio Lourenço Corrêa, 635 - Vila Xavier
14810-138 Araraquara- SP

I:;)

o
L. ~3
' r(/p o ,ólso.., .......

S. LIJt~ : '4..4; 6~;; if~.f4 s;; .;;;
Sf.4pt ~'f~'ft ~./!$tp

· ~/l/111 'I'C
'fl/ I

_,

.I
i
' i

I
C'_ÂMA RA MtiN ICl PAL

I DE ARARA(l.\)ARA '